
STYRINGSGRUPPE FAU

Leder Raymond Log Bjørvik raymond@lira.no 97063450

Nestleder Bernt Olav Bauer-Nilsen bbn@knutsenoas.com 91842162

Sekretær Torbjørg Grønås Skov torb-g2@hotmail.com 98659202

Økonomiansvarlig Tor Romseland tor@hervik.no 91109359

KLASSEREPRESENTANTER
(Skoleåret 15/16)

1.kl. fast Flemming Sveen flemmingsveen@gmail.com 41521002

1.kl. vara Unni Pettersen Lodden unni_lodden@yahoo.no 95422261

2.kl. fast Oddbjørn Jensen oj@wj.no 99707006

2.kl. vara Linda Bruås lbu@sdir.no 92662752

3.kl. fast Cathrine A. Undahl cathrineandreassen1978@hotmail.com 98615485

3.kl. vara Bjørn Inge Vigre bvigre@gmail.com 47667681

4.kl. fast Kirsten Kvinnesland Kirsten.kvinnesland@gmail.com 91739481

4.kl. vara Katrine Munkejord katrineruthner@gmail.com 46377494

5.kl. fast Katrine Stuve ikaknud@online.no 90184477

5.kl. vara Linda Bruås lbu@sdir.no 92662752

6.kl. fast Kate Elin Østebøvik kateelin79@gmail.com 47409809

6.kl. vara Rose-Mariè Bardieux rgbardieux@gmail.com 95068999

7.kl. fast Katrin Kyvik th-kyvik@online.no 41569662

7.kl. vara Cathrine A. Undahl cathrineandreassen1978@hotmail.com 98815485

8.kl. fast Stein Roar Kringeland s.r.kringeland@gmail.com 90757311

8.kl. vara Thorsten Gundlach thorst-g@online.no 47682841

9.kl. fast Cille Anglevik cille.anglevik@gmail.com 46468093

9.kl. vara Siw Økland siw@omega.no 90166725

10.kl. fast Anne Gunn Lothe-Eriksen agle70@hotmail.com 93660089

10.kl. vara Torbjørg G. Skov torb-g2@hotmail.com 98659202
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SKOLENS REPRESENTANT I FAU

FAU- Repr. Line Falkeid line.falkeid@steinerskolen.no 41686364

FAUs REPRESENTANTER i Steinerskolenes
foreldreforbund (SFF)

SFF fast Mona Eritsland mona.eritsland@skolesenteret.no 93268546

SFF vara Susanne Stampa sustampa@online.no 41100180

FORELDREREPRESENTANTER I SKOLESTYRET

Styremedlem Raymond Log Bjørvik raymond@lira.no 97063450

Styremedlem Bernt Olav Bauer-Nilsen bbn@knutsenoas.com 91842162

Varamedlem Tor Romseland tor@hervik.no 91109359

Møterett Torbjørg G. Skov torb-g2@hotmail.com 98659202

JULEMARKEDSKOMITE

Medlem Katrine Stuve ikaknud@online.no 90184477

Medlem Katrin Kyvik th-kyvik@online.no 41569662

Medlem Cathrine A. Undahl cathrineandreassen1978@hotmail.com 98615485

Medlem Mona Eritsland mona.eritsland@skolesenteret.no 93268546

Medlem Hege Braut braut@mac.com 90172044

Medlem Esther Langelandsvik Esther.langelandsvik@steinerskolen.no 91707690
Økonomi
ansvarlig

Marit Brekke t-brek@online.no 48886298

RESSURSGRUPPE FOR JULEMARKEDSKOMITEEN

Medlem Nina Hovland 41213794

Medlem Janne Marie Sørenes 97591768

Medlem Rose-Marié Bardieux 95068999
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DUGNADSKOMITE 

Leder Gisle Amundsen ga@welltraining.no 47371535

Medlem Anne Jorunn Myklebust anne_j_myk@yahoo.no 92625522

Medlem Ivar Meling Ivar.meling@haugnett.no 47756081

Medlem Silje Breivik Silbre57@gmail.com 99335744

Medlem Svandhild Soland 41554770

RESSURSGRUPPE FOR DUGNADSKOMITEEN

Medlem Kjell Gunnar Håvardsholm 46543644

Medlem Trond Martin Tjelle 92625459

Medlem Torhild Borlaug 48129442 52901682

Medlem John Morten Klingsheim 91132002

Medlem Kåre Østebøvik Eide 40013325

FORELDREREPRESENTANTER I KONFLIKTRÅDET

Medlem Erik Waagaard enricodeljongo@hotmail.com 90838320

Medlem Vibeke Amundsen Lise.vibeke.amundsen@gmail.com 41393319

VALGKOMITE (2 repr.)

Medlem Line Log Bjørvik line@lira.no 90628362

Medlem Janna Kari Kvinnesland jannak@broadpark.no 97529581

REVISOR

Revisor Atle Myklebust atle.myklebust@haugesund.kommune.no 40285201
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